do Acrede acordo com a solicitação da unidade demandante (id. 1984570) e 
Proposta da Contratada (id. 2060143).
 
CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO
2.1. O valor total do contrato passará de R$ 8.300.000,00 (oito milhões e tre-
zentos mil reais) para R$ 8.936.166,48 (oito milhões novecentos e trinta e seis 
mil cento e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos), conforme tabela 
abaixo e Proposta (id. 2060143).

Item Especificação Valor Unitário Valor Total
1 Serviços

1.1. ROTA “A” DO COMPLEXO SEDE ADMINISTRATIVA R$ 159.041,62 R$ 636.166,48
1.2. ROTA “B” DO COMPLEXO SEDE ADMINISTRATIVA R$ 159.041,62